
令和４年１月１４日 

新１年生保護者 様 

足立区立舎人小学校 

校 長  大塚 信明 

 

「新１年生入学体験会」中止のお知らせ 

 

 寒中の候、令和４年度就学児童、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごし

のことと存じます。 

 さて、１月に入り、新型コロナウイルス感染症が急激に拡大しています。 

つきましては、たいへん残念ではありますが、お子様、保護者様の健康を第一に考え、

１月１５日（土）午後に開催を予定していました「新１年生入学体験会」を中止とさせて

いただきます。 

開催間際の連絡となりましたことをお詫び申し上げます。 

なお、２月４日（金）の入学説明会・入学体験会は、現在のところ実施する予定です。 

保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

足立区立舎人小学校 

副校長  阿相 文子 

電話 03-3899-1146 


